РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШАШИКМАНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАШИКМАННЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

                Двадцать шестая  внеочередная  сессия   третьего созыва

   Решение                                                                                        Чечим
 От 23.11.2017г                                                                                    26/3

с. Шашикман

О  признании  утратившим силу
решение  сельского Совета
 М.О «Шашикманское сельское поселение»
 « О создании   дорожного фонда
 М.О Шашикманское сельское поселение»
от28.10.2013г №  2/1

Рассмотрев  протест    прокуратуры  Онгудайского района  от  07.11.2017г  № 07-03-2017  сельский  Совет   депутатов  Шашикманского сельского поселения  решил:

1). Решение сельского Совета  депутатов  М.О. Шашикманское сельское поселение  «О создании дорожного фонда  М.О «Шашикманское   сельское  поселение»  от 28.10.2013г  №2/1 признать  утратившим  силу.

2).Настоящее решение вступает  в силу   со дня его официального опубликования.

Председатель сельского  Совета  депутатов           К.В.Тенгерекова